
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

Expediente 0056661/2015

Córdoba,

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 406/16 se otorgó al alumno Kevin

Schmidt, DNI 37694215, entre otras, la equivalencia en la asignatura Biología
Evolutiva Humana previa aprobación de un coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que el Profesor Germán Pereno, docente de la mencionada asignatura,

informa que el alumno aprobó el coloquio correspondiente el día 16/11/2016, con
una calificación de 10 (diez) puntos;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar al alumno KEVIN SCHMIDT Legajo 37694215, la equivalencia
en la asignatura BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA con calificación 10 (diez).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

Resolución N° 85

Dra. CLAUDIAKOWOMIAN

-FACULTAD DE PSICOLOGÍA


